
ČR – STÁTNÍ OBLASTNÍ ARCHIV V PLZNI 

S T Á T N Í   O K R E S N Í   A R C  H I V   C H E B  

 

 
Název archivní pom ůcky: Státní ústa v pro rekonstrukci památkových 

      měst a objekt ů Praha – pobo čka Cheb  

 

 

Časový rozsah:   (1963) 1970 - 1993 

 

 

Druh archivní pom ůcky:  díl čí inventá ř 

 

 

 

Číslo ev. listu NAD:  445 

 

Eviden ční číslo  pom ůcky: 1473  

 

 

 

 

 

 

Zpracovaly:    Martina Lepší, Jana Rájková 

 

 

 

Místo:    Cheb 

Rok:     2006 



2 

 

OBSAH 

 

 

 

Úvod …...................... ..............................................................................................   3 

 

I. Vývoj p ůvodce archivního souboru  .................................................................   4 

II. Vývoj a d ějiny archivního souboru ...................................................................   5 

III. Archivní charakteristika archivního souboru .................................................   6 

IV. Stručný rozbor obsahu archivního souboru .................................................. 13 

V. Záznam o uspo řádání archivního souboru  

 a zpracování archivní pom ůcky ….................................................................... 13 

 

 

Příloha č. 1 – Seznam použitých zkratek ….......................................................... 14 

 

 

Inventární seznam ….............................................................................................. 15 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

 

 

 

 

 

 

ÚVOD 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 

I. Vývoj p ůvodce archivního soubor u 

 

 V letech 1972 – 1973 byl pracovníky tehdejšího Okresního archivu v Chebu 

zpracován inventář a katalog fondu č. 445. Tento fond obsahuje materiály z let            

1952 – 1968 související s činností projektové organizace – Státní ústav pro rekonstrukci 

památkových m ěst a objekt ů (dále jen SÚRPMO). Převážnou část fondu představují 

kopie plánů a souvisejících průvodních nebo technických zpráv, rozpočtů a tabulek, tvořící 

předprojektovou a projektovou dokumentaci, podle které se realizovala, nebo měla 

realizovat asanace historického jádra města Chebu, dle usnesení vlády č. 576                  

ze 7. 3. 1956. Fond dále obsahuje matrice a rematrice zmíněných výkresů a 

administrativní spisovou agendu projektové organizace. Část dokumentací se týká i 

objektů, které jsou mimo hranice historického jádra města, vyhlášeného 11. 7. 1950 

památkovou rezervací (např. divadlo). Asanace byla oficiálně ukončena v roce 1969. 
Náklady byly vyčísleny na 186 mil. Kč. Bylo zřízeno 1106 bytů, z toho 655 v chráněných 

objektech, 203 v objektech památkového zájmu a 248 v novostavbách. 

 

 SÚRPMO v Chebu svoji činnost však neukončil a dále jako odborná projektová 

organizace působil, a to nejen v rámci města. Proti původnímu (počátečnímu) stavu 

samozřejmě se sníženým počtem pracovníků. Chebská pobočka byla zaměřena na 

architektonickou a stavební složku projektových prací. Speciální profese, např. statika, 
zdravotní instalace, ústřední vytápění apod., zajišťovala jiná pracoviště SÚRPMO, 

většinou pražská, někdy též jiné projektové organizace. Vedoucím pobočky nadále zůstal 

Ak. arch. Vladislav Fojtl a později přibyl Ing. arch. Luděk Vystyd. Zpracování dokumentací 

pro stavby a stavební úpravy v památkově chráněných objektech, areálech a památkových 

rezervacích se netýkalo pouze města a okresu Cheb, přesto významná byla právě úzká 

spolupráce na přípravě a realizaci záměrů Městského úřadu Cheb, jako byla rekonstrukce 

a přístavba „staré“ radnice, úpravy nám. Krále Jiřího z Poděbrad a další. Oba jmenovaní 
architekti se také jako odborníci podíleli na činnosti komisí MěÚ Cheb a různých kulturně 

společenských aktivitách.  

 

 Po pádu komunistického režimu v Československu na konci roku 1989 a  

společenských změnách v následujících letech, došlo ke změnám také ve struktuře dosud 

převážně státních stavebních podniků a velkých projektových organizací. Postupná 

privatizace znamenala rozpad těchto, svým způsobem monopolních, velkých celků a 
postupný zánik jejich jednotlivých pracovišť. Tento vývoj se týkal i organizace SÚRPMO     



5 

- chebské pracoviště ukončilo svoji činnost v roce 1993. Akademický architekt Vladislav 

Fojtl byl již v té době v důchodu a pobočku vedl Ing. arch. Luděk Vystyd, který po zrušení v 

jejích bývalých prostorách v I. poschodí domu č. 6 na nám. Krále Jiřího z Poděbrad zřídil 

svůj vlastní ateliér. 

 

 

II. Vývoj a d ějiny archivního souboru  

 

 Všechny písemnosti organizace SÚRPMO byly uloženy až do ukončení její činnosti 

v prostorách chebského pracoviště domu č. 6 na nám. Krále Jiřího z Poděbrad.                S 

ohledem na očekávaný vývoj došlo již 25. 11. 1991 k předání části archivu SÚRPMO, 

týkající se činnosti pobočky v Chebu, do Státního okresního archivu v Chebu. Svezený 

písemný materiál byl zapsán pod př. č. 626. Jednalo se o 8,00 bm písemností z let 1968 – 
1980. 

 Druhá část písemností byla předána do Státního okresního archivu v Chebu dne 

31. 12. 1992 a zapsána pod př. č. 235. Předáno bylo celkem 2,50 bm písemností z let 

1979 – 1989. 

 Zbývající část byla předána do chebského archivu dne 28. 9. 1993 a zapsána pod 

př. č. 1193. K trvalému uložení bylo převzato 15 balíků písemností z let 1988 – 1991         

v rozsahu 1,60 bm. 
 Neuspořádané materiály byly složeny ve Státním okresním archivu Cheb do 

místnosti, kde byl již uložen uspořádaný a katalogizovaný fond č. 445. Uložený materiál 

představoval:  

– kopie různých stavebních dokumentací ve složkách nebo kartonových deskách 

– matrice a rematrice stavebních výkresů v rolích, většinou opatřených obalem 

– balíky písemností svázaných v pořadačích 

– dvě složky v kartonových deskách většího formátu obsahující studie (Pflugův 
dům v Horním Slavkově) 

 

 

 

 

 

 



6 

III. Archivní charakteristika ar chivního souboru  

 

 Časové rozmezí fondu je (1963) 1970 – 1992. Přestože písemný materiál fondu 

spadá do období 1970 – 1992, u všeobecných spisů k rekonstrukci a přístavbě radnice 

č.p. 1 (inv.č. 1112) jsou uloženy písemnosti od r. 1963. 

 Na podzim roku 2004 bylo zahájeno třídění, evidence, uspořádání a zařazení 

přírůstků k fondu č. 445 za spolupráce Ing. Krejčího, přičemž bylo zjištěno následující: 

1. Část převzatých dokumentací, tvořená kopiemi výkresů, zpráv, rozpočtů a tabulek, 

je duplicitní, někdy i vícenásobný materiál a ve zpracované a uspořádané části 

fondu č. 445 už založena je. 

2. Nové, dosud nezařazené dokumentace jsou z hlediska lokalizace trojího druhu     

– stavby a zařízení v historickém jádru města Chebu (v městské památkové 

rezervaci), stavby a zařízení v Chebu mimo rezervaci a stavby a zařízení mimo 
město Cheb.   

3. Časové rozmezí doby pořízení předaných dokumentací jsou roky 1973 – 1992.  

4. Stavby nebo stavební úpravy podle některých dokumentací nebyly realizovány. 

5. Stejně je tomu u matric a rematric – jsou pro objekty v rezervaci, objekty v Chebu 

mimo historické jádro a objekty mimo Cheb. 

6. Jen z části matric jsou v přírůstku fondu provedeny kopie, takže dokumentace ve 

formě výkresů pro řadu objektů neexistují. 
7. Písemnosti se týkají jen některých akcí. 

  

 Z toho vyplynul postup zpracování: 

 Při zjištění, že se jedná o duplicitní dokumentaci, byla provedena kontrola úplnosti 

dříve uložených dokumentací fondu č. 445 a v několika málo případech byl materiál          

v kartonech doplněn. Pro zbývající duplicitní dokumentaci byl pořízen seznam, který bude 

použit k provedení vnitřní skartace. 
 

 Veškeré dokumenty byly roztříděny do 3 hlavních skupin:  

I. Projektová a rozpočtová dokumentace 

II. Administrativní agenda 

III. Matrice.  

 

 



7 

Projektové a rozpo čtové dokumentace  dosud ve fondu nezařazené byly uspořádány, 

vypracovány jejich inventární seznamy, jejich jednotlivé části označeny a uloženy do 

kartonů.  

a) dokumentace objektů v městské památkové rezervaci Cheb: 

– č.p. 476 – rekonstrukce obchodní jednotky v přízemí domu na náměstí (projekt), 

blok A2 (1980 – 1982) 

– č.p. 481 – rekonstrukce obchodní jednotky v přízemí domu na náměstí (projekt), 

blok A3 (1980 – 1987) 

– č.p. 60, 61, 63 – Střední zdravotnická škola, Hradební ul. (projekt),                

blok B1 (1974 -1989) 

– č.p. 1303 – Lidová škola umění, zkušebna dechového orchestru (projekt), blok 

B1 (1985 – 1990) 

– č.p. 30 – stavební úpravy v areálu bývalého kláštera klarisek (dílčí projekt),     
blok C2 (1989 – 1992) 

– č.p. 505, 506, 509 – úpravy mázhauzu a rekonstrukce ústředního topení 

v domech (projektový úkol a dílčí projekt), blok C7 (1988 – 1990) 

– č.p. 492, 493 – muzeum, stavební úpravy (projekt), blok C9 (1973 – 1991) 

 

b) dokumentace objektů v Chebu mimo památkovou rezervaci: 

– č.p. 1005 – jesle v Brandlově ul., nerealizováno (1977 – 1980) 
– č.p. 1561 – kasino Estor, Májová ul. ( zaměření a studie) (1991) 

– č.p. 104, 157, 337, 531, 538, 991 – rekonstrukce rozvodu plynu a zdravotní 

techniky v domech ulic Májová, Mánesova, 26. dubna (původně 9. května) 

a Karlova (původně Dimitrovova) (1984 – 1988) 

– č.p. 159 – ředitelství oborového podniku státních statků, ul. Sládkova 3 (1985) 

– č.p. 562 – Rudolfinum (bývalé gymnázium a střední zdravotnická škola, později 

zbořeno), Komenského ul. (studie) (1991) 
 

c) dokumentace objektů mimo město Cheb: 

 - Mariánské Lázně – č.p. 100 – rekonstrukce zotavovny ROH „A. Zápotocký“ - 

  (projekt) (1979 - 1986) 

– Mariánské Lázně – č.p. 76 – zotavovna ROH „Suvorov“ (studie) (1990) 

– Zámek Kynžvart – (projekt rekonstrukce) (1974 – 1990) 

– Hrad Ostroh (Seeberg) – (projekt rekonstrukce) (1989) 
– Luby – kostel sv. Ondřeje (průzkum) (1988) 



8 

– Hranice u Aše – evangelický kostel (zaměření a průzkum) (1988) 

– Bor u Tachova – adaptace objektu zámku na Garni hotel (projekt) – 

nerealizováno (1985 - 1991) 

– Loket nad Ohří  

  – č.p. 17 – rekonstrukce hostince „Pod hradem“ (projekt) (1987 – 1991)  

   – JV bašta (studie) (1989) 

   – restaurace „U Karla IV“ (statika a podklady) (1986) 

   – hotel „Bílý kůň“ terasa – posouzení inž. geologických poměrů (1988) 

– Hrad Krasíkov – kaple (zaměření, studie, projektový úkol a dílčí projekty)  

(1986 – 1988) 

– Sokolov – č.p. 195 a 196 – ředitelství a provozovny služeb (projekt)  

(1977 – 1987) 

– Kynšperk nad Ohří – č.p. 8, 9 „Branka“ (zaměření) (1988) 
– Praha – Řásňovka, jesle (projekt) (1974 – 1981) 

– Horní Slavkov – č.p. 211 Radnice (studie), č.p. 497 Pflugův dům (studie a dílčí 

projekt) (1984 – 1991) 

 

 

 Administrativní agenda byla uspořádána podle objektů nebo akcí, pořízen 

inventární seznam a pořadače uloženy do kartonů. Zařazení jednotlivých písemností         
v pořadačích bylo ponecháno tak, jak byly předány do archivu. Nejsou proto seřazeny 

důsledně chronologicky – u jednotlivých pořadačů je uvedeno datum prvního a posledního 

dokumentu.  

a) písemnosti mající vztah k objektům městské památkové rezervace Cheb: 

– písemnosti týkající se zpracování studie využití přízemních prostor domů, úprav 

fasád, dlažeb, veřejného osvětlení a slavnostní výzdoby k různým příležitostem 

na nám. Krále Jiřího z Poděbrad v Chebu, kterou objednal MěÚ Cheb         (1974 
– 1985) 

– písemnosti týkající se rekonstrukce č.p. 478 „Grünnerův dům“ na nám. Krále 

Jiřího z Poděbrad (1967 – 1985) 

– písemnosti týkající se technické pomoci, kterou SÚRPMO pro MěÚ Cheb 

zajišťoval (1973 – 1986) 

– písemnosti vztahující se k rekonstrukci a přístavbě radnice č.p. 1 na nám. Krále 

Jiřího z Poděbrad (1963 – 1982) 
 



9 

– písemnosti vztahující se k rekonstrukci objektů bývalého internátu č.p. 60, 61, 63 

pro účely Střední zdravotnické školy v ul. Hradební (1974 – 1984) 

– písemnosti menšího rozsahu vztahující se k modernizaci historického jádra, 

úpravám v areálu františkánského kláštera a objektu ředitelství Státních statků, 

oborového podniku (1977 – 1985) 

b) písemnosti mající vztah k objektům v Chebu mimo městskou památkovou rezervaci: 

– písemnosti týkající se  vypracování studie (návrhu výstavby) budovy Okresního 

výboru KSČ (dnes budova fakulty Západočeské univerzity) č.p. 2047 v Hradební 

ul. (1978 – 1980) 

 

– písemnosti týkající se havarijního stavu bývalého gymnázia, dnes zbořené 

budovy č.p. 562 „Rudolfinum“ v Komenského ul. (1985) 

– písemnosti týkající se výstavby plynové kotelny pro jesle a divadlo v Brandlově 
ul. (1985) 

– písemnosti týkající se projekce rekonstrukce objektu a přístavby jeslí č.p. 1005    

v Brandlově ul. (1977 – 1986) 

– písemnosti týkající se rekonstrukce objektu č.p. 1791 „Svoboda“, ul. Za Mostní 

bránou (1976 – 1977) 

– písemnosti týkající se havarijního stavu statku č.p. 9 v Maškově – ul. Potoční. 

Tento objekt typické chebské lidové architektury spravovaný chebským muzeem 
byl nakonec zbořen.  

c) písemnosti mající vztah k objektům mimo město Cheb: 

– Mariánské Lázně – písemnosti týkající se rekonstrukce zotavovny ROH „Antonín 

Zápotocký“ (1977 – 1988) 

– Mariánské Lázně – písemnosti týkající se rekonstrukce zotavovny ROH 

„Leningrad“ (1978 – 1987) 

– Františkovy Lázně – písemnosti týkající se zpracování studie úprav objektu 
muzea (1981 – 1983) 

– Hrad Ostroh – písemnosti týkající se statického posouzení a studie opravy hradu 

(1974 – 1975) 

– Stříbro – písemnosti a fotodokumentace týkající se různých částí města       

(1987 – 1990) 

– Žatec – písemnosti týkající se objektů č.p. 53 a 54 (1983 – 1984) 

– Praha – Řásňovka – písemnosti týkající se projekce jeslí (1967 – 1981) 
 



10 

 

 Matrice byly roztříděny podle jednotlivých akcí a objektů, byl zpracován jejich 

inventární seznam, seřazený podle č.p. s uvedením zařazení do bloků u objektů               

v historickém jádru. Soubory jsou dále rozděleny podle toho, zda se jedná o objekty           

v památkové rezervaci Cheb, nebo mimo ni, či jde-li  o objekt mimo město Cheb. Jak bylo 

uvedeno výše, od některých matric nebyly pořízeny výkresy, které by byly do fondu 

vloženy. 

a) matrice objektů v městské památkové rezervaci Cheb: 

– č.p. 1 – rekonstrukce a přístavba radnice na náměstí Krále Jiřího z Poděbrad 

(1973 – 1977) 

– č.p. 2, 3 – rekonstrukce instalací v obytných domech na náměstí Krále Jiřího      

z Poděbrad (1989) 

– č.p. 18, 19 – studie úprav a zajištění po požáru bývalé restaurace „Na rychtě“,   
ul. Březinova (1977 – 1988) 

– č.p. 30 – úpravy v areálu bývalého kláštera klarisek, Františkánské nám.      

(1989 – 1993) 

– č.p. 32 – úpravy rozvodu plynu v areálu bývalého kláštera františkánů 

Františkánské nám. (1989) 

– č.p 60, 61, 63 – rekonstrukce objektů pro Střední zdravotnickou školu Cheb,      

ul. Hradební (1976 – 1989) 
– č.p. 159 – dispoziční studie ředitelství Státních statků o. p., ul. Sládkova (1985) 

– č.p. 202 – úpravy rozvodu plynu v obytném domě, ul. Kamenná (1984) 

– č.p. 219 – vstupní dveře do knihovny kulturního střediska – bývalý dominikánský 

klášter, ul. Kamenná (1981) 

– č.p. 226 – úpravy rozvodu plynu v obytném domě, ul. Mikulášská (1989) 

– č.p. 358 – úpravy instalací a zřízení půdního bytu v obytném domě, ul. Růžová 

(1990) 
– č.p. 470, 471 – úpravy v přízemí obytného domu – zřízení restaurace „U krále 

Jiřího“ a prodejny, nároží nám. Krále Jiřího z Poděbrad a ul. Březinova        

(1977 – 1979) 

– č.p. 476 – úpravy v přízemí obytného domu – zřízení prodejny, nároží nám. 

Krále Jiřího z Poděbrad a ul. Jateční (1980 – 1982) 

– č.p. 478 – úpravy tzv. „Grünnerova domu“ pro kulturní středisko, nám. Krále 

Jiřího z Poděbrad (1975) 
 



11 

– č.p. 481 – úpravy v přízemí obytného domu – zřízení prodejny, nároží nám. 

Krále Jiřího z Poděbrad a ul. Provaznická (1980 – 1987) 

– č.p. 482 – zaměření prodejny v přízemí obytného domu na nám. Krále Jiřího     

z Poděbrad (1988) 

– č.p. 490 – zaměření prodejny v přízemí obytného domu, nároží nám. Krále Jiřího 

z Poděbrad a ul. Kamenná (1980) 

– bez č.p. - studie umístění letního kina do hradebního příkopu, ul. Obrněné 

brigády (1990) 

– č.p. 493 – rekonstrukce budovy muzea, nároží nám. Krále Jiřího z Poděbrad a 

ul. Kostelní (1988 – 1990) 

– č.p. 505 – 509 – úpravy v propojených administrativních budovách v ul. Kostelní 

a nám. Krále Jiřího z Poděbrad (1979 – 1990) 

– č.p. 513 – zaměření, úpravy rozvodu plynu a nerealizovaná studie úprav přízemí, 
nám. Krále Jiřího z Poděbrad (1978 – 1990) 

– č.p. 523 – stavební úpravy v objektu Střední zemědělské školy, ul. Smetanova 

(1990) 

– č.p. 1303 – rekonstrukce dvorního traktu pro lidovou školu umění na zkušebnu 

dechového orchestru, ul. Hradební (1985 – 1990) 

– bez č.p. - oprava hradební zdi – statika, Komenského sady u č.p. 617 (1991) 

b) matrice objektů v Chebu mimo městskou památkovou rezervaci: 
– č.p 104 – stavební úpravy a rozvod plynu v obytném domě, ul. Májová (před 

rokem 1980 č.p. 104 M) (1984) 

– č.p. 157 – úpravy rozvodu plynu v obytném domě, ul. Mánesova (před rokem 

1980 č.p. 203 HB) (1988) 

– č.p. 337 – úpravy rozvodu plynu v obytném domě, ul. 26. dubna (před rokem 

1980 č.p. 337 HB) (1985) 

– č.p. 531, 538 – úpravy rozvodu plynu v obytných domech, ul. Karlova (před 
rokem 1980 č.p. 358, 359 HB) (1985) 

– č.p. 582 – studie úprav mateřské školy ČSD, nároží ul. Májová a 26. dubna (před 

rokem 1980 č.p. 582 M) (1979) 

– č.p. 994 – úpravy instalací zdravotní techniky v obytném domě, ul. Májová (před 

rokem 1980 č.p. 994 HB) (1984) 

– č.p. 1005 – studie, projektový úkol a nerealizovaný projekt rekonstrukce a 

přístavba objektů jeslí, ul. Brandlova (před rokem 1980 č.p. 1005 HB) (1984) 
 



12 

– č.p. 1561 – zaměření, studie a odstrojovací projekt na přestavbu bývalého kina 

Pohraniční stráže a baru Apollo na kasino, ul. Májová (před rokem 1980 č.p. 507 

HB) (1991) 

– bez č.p. - Gloriet na Zlatém vrchu – zaměření po požáru, podklad pro případnou 

obnovu v ul. Pod rozhlednou (1986) 

– bez č.p. - studie dostavby stadionu TJ Lokomotiva, ul. U stadionu (1981) 

c) matrice objektů mimo město Cheb: 

– Mariánské Lázně – č.p. 100, projektová dokumentace rekonstrukce zotavovny 

ROH „Antonín Zápotocký“ (1979 – 1986) 

– Mariánské Lázně – č.p. 76, studie rekonstrukce zotavovny ROH „Suvorov“ 

(1990) 

– Mariánské Lázně – č.p. 218, studie rekonstrukce zotavovny ROH „Leningrad“ 

(1980) 
– Mariánské Lázně – zaměření objektu „Kasino“ (1985) 

– Zámek Kynžvart – projektová dokumentace rekonstrukce zámku a objektů areálu 

(1987 – 1990) 

– Horní Slavkov – studie zástavby historické části města (1984) 

– Horní Slavkov – č.p. 211, radnice – návrh a zadání rekonstrukce (1991) 

– Horní Slavkov – č.p. 497, Pflugův dům – studie a zaměření (1989 – 1990) 

– Kadaň – č.p. 1, 184, 186, radnice – studie (1986) 
– Sokolov – č.p. 195, 196 – stavební úpravy budov ředitelství OPMH              

(1984 – 1989) 

– Bor u Tachova – projekt na úpravu zámku na „Garni hotel“ (1990 – 1991) 

– Hrad Krasíkov – zaměření, statické zajištění a studie souboru staveb (1988) 

– Loket – studie rekonstrukce městských hradeb (1989) 

– Loket – č.p. 17, projekt rekonstrukce hostince „Pod hradem“ (1989 – 1991) 

– Praha – Řásňovka, studie a dílčí projekt výstavby jeslí (1974 – 1979) 
 

 V průběhu pořádacích prací v letech 2004 – 2005 bylo vyskartováno  2,60 bm 

bezvýznamného materiálu. Viz protokol o vyřazení písemností vnitřní skartací ze dne     

14. 12. 2005, č.j. SOAP/02-0796/05-18. Vyřazením některých písemností z fondu vnitřní 

skartací a přemanipulováním písemností během pořádacích prací se původní rozsah 

změnil z 15,55 bm na 8,03 bm. Tato disproporce byla pravděpodobně způsobena i 

chybným změřením nezpracované části fondu. 
 Fyzicky je fond zachovalý. Písemnosti fondu jsou archiváliemi II. kategorie. 



13 

 

 

IV. Stručný rozbor obsahu archivníh o souboru  

  

 Spisy jsou vedeny v českém jazyce. Písemnosti zahrnují období z let              

(1963) 1970 – 1992. Fond obsahuje předprojektovou a projektovou dokumentaci 

rekonstrukce především historického jádra města Cheb. Materiál lze využít jak při 

opravách či údržbě jednotlivých domů a inženýrských sítí, tak i pro historický průzkum 

památkově chráněných domů. 

 

 

V. Záznam o uspo řádání archivního souboru a  

zpracování archivní pom ůcky  

 

 Fond uspořádaly, inventární seznam sestavily a úvod napsaly v letech 2004 – 2006 

Jana Rájková a Martina Lepší ve Státním okresním archivu Cheb. 

 

 

 

 26.9. 2006      Martina Lepší, Jana Rájková 
  

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 



14 

Příloha č. 1- Seznam použitých zkratek 

 

E – elektroinstalace  

G – geometrické zaměření 

GO – generální oprava 

JP – jednostupňový projekt 

M + R – měření a regulace 

OSP – okresní stavební podnik 

OPMH – okresní podnik místního hospodářství 

P – projekt  

POV – projekt organizace výstavby 

PP – prováděcí projekt  

PSP – projekt skutečného provedení 
PÚ – projektový úkol 

PZO – podnik zahraničního obchodu 

S – statika  

ST - studie 

SÚRPMO – Státní ústav pro rekonstrukci památkových měst a objektů 

TS – trafostanice 

ÚP – úvodní projekt 
ÚT – ústřední topení 

VZT - vzduchotechnika 

 
 



15 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Inventární seznam 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



16 

Inv.č.  Obsah a popis                                 Čas. rozsah    Ev. j.        
 
 

I. 
 
 

Mapy a plány – projektová a rozp očtová dokumentace  
 

Blok A2 – nároží nám. Krále Ji řího z Poděbrad  
a Jateční ul. č.p. 476 

Rekonstrukce obchodní jednotky v přízemí  
(navazuje na karton č. 51 fondu č. 445) 

 

919  Zaměření, 4/1980 (6 složek)     1980       kar 304 

920  Studie – prodejna košíky, kočárky, 4/1980 (9 složek)  1980      kar 304 

921  Jednostupňový projekt  

– stavební část, 9/1982 (19 složek) 
– statika, 9/1982 (3 složky) 

– zdravotní technika, 10/1982 (13 složek) 

– elektroinstalace, 10/1982 (4 složky) 

– ústřední vytápění, 10/1982 (5 složek) 

– vzduchotechnika, 10/1982 (2 složky) 

– požární ochrana, 9/1982 (1 složka) 

– rozpočty, 11/1982 (3 složky)   1982      kar 304 
 

 

 

 

Blok A3 – nám. Krále Ji řího z Pod ěbrad  
a Provaznická ul. č.p. 481 

Rekonstrukce prodejny zeleniny – přízemí  
(navazuje na karton č. 71 fondu č. 445) 

 

922  Zaměření, 5/1980 (7 složek)     1980      kar 305 

923  Studie, 10/1980 (6 složek)                1980       kar 305

924  Jednostupňový projekt 

– stavební část, 7/1987 (20 složek) 

– plán organizace výstavby, 8/1987 (4 složky) 

– souhrnné technické řešení, 10/1987 (3 složky) 



17 

Inv.č.  Obsah a popis                                 Čas. rozsah    Ev. j. 

– zdravotní technika, 8/1987 (9 složek) 

– ústřední vytápění, 8/1987 (4 složky) 

– statika, 8/1987 (2 složky) 

– vzduchotechnika, 8/1987 (3 složky) 

– elektroinstalace, 8 - 10/1987 (7 složek) 

– doklady, 10/1987 (1 složka)   1987     kar 305

 

 

 

 

Blok B1 – St řední zdravotnická škola, 
 Hradební ul. č.p. 60, 61, 63  

 
 
925  Zaměření starého stavu, 11/1975 (27 složek)    1975     kar 306 

926  Studie, 12/1980 (11 složek)     1980     kar 306 

927  Projektový úkol – text, 6/1981 (1 desky) 

– grafická část, 6/1981 (7 složek) 

– statika, 9/1982 – 2/1983 (9 složek)     1981-1983   kar 307 

928  Úvodní projekt – architektonické a stavební řešení,  

  3/1984 (33 složek) 

– souhrnné řešení, 3/1984 (4 složky) 

– vzduchotechnika, 5/1984 (4 složky) 

– hromosvody, 3/1984 (3 složky) 

– ústřední vytápění, 3/1984 (13 složek) 

– rozpočet, 6/1984 (1 složka) 

– POV, 3/1984 (1 složka + 1 výkres)  1984     kar 307 

 

929  Prováděcí projekt – architektonické a stavební řešení,  

     4/1985 (45 složek) 

– ústřední vytápění,  

6/1985 (17 složek)     1985            kar 308 

 

 

 



18 

Inv.č.  Obsah a popis                                 Čas. rozsah    Ev. j. 

930  Prováděcí projekt – zdravotní technika, 6/1985 

– kanalizační přípojka, 6/1985 (6 složek) 

– vodovodní přípojka, 6/1985 (4 složky) 

– plynovodní přípojka, 6/1985 (4 složky) 

– vnitřní instalace, 6/1985 (42 složek) 

– text, rozpočet, 6/1985 (1 složka)          1985     kar 309 

 

931  Prováděcí projekt elektroinstalací 

– silnoproud, 5/1985 (15 složek) 

– slaboproud, 3/1985 (13 složek) 

– hromosvod, 4/1985 (4 složky) 

– montáž společné televizní antény, 
7/1984 (12 složek) 

– vzduchotechnika, 1/1985  

(10 složek)      1984-1985     kar 310 

932  Prováděcí projekt – požární ochrana, 5/1984 (11 složek)  

– protiradiační úkryt, 4/1984 (5 složek) 

– terénní a sadové úpravy, 4/1984  
(4 složky) 

– rozpočty, 1984, 1989 (7 složek) 

– úprava nádvoří 4. ZŠ (akce Z),  

11/1974     1974-1989     kar 311
 

Blok B1 – LŠU, zkušebna dechového  orchestru,  
(bývalá loutková scéna)   

Hradební ul. - dvorní trakt č.p. 1303 
  

933  Studie, 12/1985 (10 složek)     1985     kar 312 

934  Projektový úkol, 3/1990 (1 desky)    1990     kar 312 

935  Jednostupňový projekt I. etapa – bourací práce,  

  výměny stropů, 10/1990 (18 složek)    1990     kar 312 

 

 

 



19 

Inv.č.  Obsah a popis                                 Čas. rozsah      Ev. j. 

Blok C2 – areál Klarisek,   

Franti škánské nám. č.p. 30a,b,c, 19 
Úpravy prováděné v letech 1989 – 1992  
(navazuje na karton č. 203 fondu č. 445)  

936  Jednostupňový projekt  

– těžké lešení (koncertní síň), 9/1989 (6 složek) 

– statické zajištění pasu (koncertní síň), 

5/1990 (3 složky) 

– plynová kotelna (koncertní síň),  

3/1992 (3 složky) 

  Prováděcí projekt  

– elektroinstalace č.p. 30C, 3/1992 (8 složek) 

– zdravotní technika č.p. 30C,  
3/1992 (14 složek) 

– rozvod plynu pro kotelnu - „Věčné světlo“, 

4/1992 (2 složky) 

– rozvod plynu pro kotelnu - redakce 

„Hraničář“, 4/1992 (2 složky) 

– rozvod plynu pro kotelnu - koncertní síň 

Klára, 5/1992 (2 složky)     1989-1992      kar 313 

 

 

Blok C7 – nám. Krále Ji řího z Pod ěbrad  
a Kostelní ul. č.p. 505, 506, 509 

Úprava mázhausu a přízemí na provozovnu občerstvení – Jednota Cheb  
(navazuje na karton č. 254 fondu č. 445)   

 

937  Projektový úkol, 11/1988 (1 desky)    1988      kar 314  

938  Jednostupňový projekt rekonstrukce ústředního vytápění, 

  11/1990 (31 složek)                 1990      kar 314 

 

 

 

 

 



20 

Inv.č.  Obsah a popis                                 Čas. rozsah    Ev. j. 
Blok C9 – Muzeum,  

nám. Krále Ji řího z Poděbrad č.p. 492, 493 
 

939  Zaměření, 11/1973 (13 složek)     1973     kar 315 

940  Starý stav (zaměření), 11/1973 (14 složek)   1973       kar 315 

941  Statický průzkum (náčrty, vyhodnocení), 12/1987 (1 složka) 1987     kar 315 

942  Studie, 5/1989 (10 složek)                1989     kar 316 

943  Projektový úkol – textová část, výkresová část stávající 

  inženýrské sítě, 11/1989 (3 složky, 12 výkresů)  1989       kar 316 

944  Jednostupňový projekt  

– zdravotní technika, 12/90 (17 složek) 

– ústřední vytápění, 6/1990 (12 složek) 

– elektroinstalace, 11/1990 (16 složek) 
– slaboproud, 12/1990 (6 složek) 

– měření a regulace, specifikace přístrojů, 

11/1990 (16 složek) 

– elektronická  požární signalizace,  

2/1991 (11 složek) 

– vzduchotechnika, 12/1990 (5 složek)     1990-1991   kar 317 

 
945  Prováděcí projekt k č.p. 493 – výrobní dokumentace oken, 

  11/1989 (6 složek)       1989     kar 317 

 

Dokumentace k objekt ům mimo historické jádro m ěsta Chebu 

 

Jesle, Brandlova ul. č.p. 1005 

 
946  Projektový úkol a fotodokumentace (nerealizováno), 

  10/1977 (1 desky)       1977     kar 318 

947  Jednostupňový projekt 

– kabelové přípojky, 12/1980 (2 složky) 

– POV + požární ochrana, 12/1980 (3 složky) 

– technologie stravování, 12/1980 (17 složek) 

– ústřední vytápění, 12/1980 (6 složek) 



21 

Inv.č.  Obsah a popis                                 Čas. rozsah    Ev. j. 

– vzduchotechnika, 12/1980 (8 složek) 

– statika, 12/1980 (10 složek) 

– ústřední vytápění, 12/1980 (10 složek) 

– zdravotní technika, 12/1980 (37 složek) 

– elektroinstalace, 12/1980 (8 složek)  1980     kar 318 

 

 

Kasino Estor, Májová ul. č.p. 1561 

Rekonstrukce  

 

948  Zaměření, 12/1991 (12 složek)     1991     kar 319 

949  Návrh stavby a zadání (studie), 12/1991 (11 složek)  1991     kar 319 
 

Rekonstrukce instalací 

 

950  Rozvod plynu č.p. 337, ul. 9. května (dnes 26. dubna) 

– jednostupňový projekt, 2/1985 (4 složky)   1985     kar 320 

951  Rozvod plynu č.p. 157, ul. Mánesova 23 

– jednostupňový projekt, 10/1988 (7 složek)   1988     kar 320 
952  Rozvod plynu č.p. 538, ul. Dimitrovova 20 (dnes Karlova) 

– jednostupňový projekt, 10/1988 (7 složek)   1988     kar 320 

953  Rozvod plynu č.p. 531, ul. Dimitrovova 18 (dnes Karlova) 

– jednostupňový projekt, 10/1988 (7 složek)   1988     kar 320 

954  Rozvod plynu č.p. 104, ul. 1. máje 31 (dnes Májová)   

– jednostupňový projekt, 7/1984 (6 složek)   1984     kar 320 

955  Zdravotní technika č.p. 104, ul. 1. máje 31 (dnes Májová) 
– jednostupňový projekt, 6/1984 (11 složek)   1984     kar 320 

956  Zdravotní technika č.p. 991, ul. 1. máje 29 (dnes Májová), 

  kino Svět 

– jednostupňový projekt, 4/1984 (13 složek)   1984     kar 320 

 

 

 
 



22 

Inv.č.  Obsah a popis                                 Čas. rozsah    Ev. j. 

Ředitelství oborového podniku státních statků č.p. 159, ul. Sládkova 3 

 

957  Studie, 12/1985 (6 složek)               1985      kar 321 

 

Rudolfinum Cheb č.p. 562, ul. Komenského 34 

 

958  Studie (zbořeno), 2/1991 (12 složek)    1991       kar 321 

 

Dokumentace k objekt ům mimo m ěsto Cheb 

 

Mariánské Lázně č.p. 100, ul. Odborářů 40 

Rekonstrukce zotavovny ROH „A. Zápotocký“  
 

959  Zaměření, 6/1979 (12 složek)     1979     kar 322 

960  Průzkumy – návrh, 12/1979 (6 složek)    1979     kar 322 

961  Fotodokumentace, 12/1979 (97 složek)    1979       kar 322 

962  Studie, 12/1979 (12 složek)     1979       kar 322 

963  Projektový úkol, 12/1979 (1 desky)    1979     kar 323 

964  Různé doklady, 3/1983 (složka)     1983     kar 323 
965  Stavební projekt, 4/1983 (59 složek)    1983     kar 323 

966  Zdravotní technika (kanalizace, voda, plyn) (JP), 3/1983 

  (47 složek)        1983     kar 324 

967  Zdravotní technika – změna 1986 (JP), 3/1986 (9 složek) 1986       kar 324 

968  Elektroinstalace (umělé osvětlení a vnitřní silnoproud) (JP), 

  3/1983 (27 složek)       1983       kar 325 

969  Elektro – slaboproud (JP), 3/1983 (7 složek)   1983     kar 325 
970  Elektro – hromosvody, rozpočet elektro (JP), 3/1983  

  (2 složky)        1983       kar 325 

971  Rekonstrukce STA (společná televizní anténa) (JP),  

  4/1983 (8 složek)       1983     kar 325 

972  Ústřední vytápění (JP), 5/1983 (20 složek)   1983       kar 326 

973  Vzduchotechnika (JP), 3/1983 (17 složek)   1983       kar 326 

974  Provizorní kotelna – ubytovna ROH Sofie (JP),  
  8/1985 (2 složky)            1985      kar 326 



23 

Inv.č.  Obsah a popis                                 Čas. rozsah    Ev. j. 

975  Regulace ústředního vytápění (JP), 5/1983 (10 složek) 1983      kar 326 
976  Regulace vzduchotechniky (JP), 5/1983 (12 složek)  1983     kar 327 

977  Měření a regulace ústředního topení (JP),  

  12/1986 (6 složek)       1986       kar 327 

978  Chladírny a mrazírny (JP), 4/1983 (7 složek)   1983       kar 327 

979  Elektronická požární signalizace (JP), 3/1983 (9 složek) 1983       kar 327 

980  Požární ochrana (JP), 3/1983 (8 složek)              1983       kar 327 

981  Protiradiační kryt (JP), 5/1983 (3 složky)   1983       kar 327 

982  Projekt organizace stavby (JP), 5/1983 (2 složky)  1983       kar 327 

 

Mariánské Lázně č.p. 76, ul. Ruská 18 

Zotavovna ROH „Suvorov“ 

  

983  Návrh zadání – Mariánské Lázně č.p. 76, zotavovna ROH 

  „Suvorov“, ul. Ruská 18 (nesouvisí se zotavovnou  
  „A. Zápotocký“) (ST), 12/1990 (4 složky)   1990       kar 327 

 

Zámek Kynžvart   

  

984  Průzkumy, situace, zaměření, náčrty, poznámky, 

  11/187 (9 složek)       1987      kar 328 

985  Zaměření stávajícího stavu, 12/1974 (22 složek)  1974       kar 329 

986  Doměření detailů, 12/1987 (35 složek)    1987       kar 329 

987  Projektový úkol – výstavba vedení 22 kV a TS   pro státní 

  zámek Kynžvart, 6/1987 (7 složek)    1987       kar 330 

988  Projektový úkol – rekonstrukce státního zámku Kynžvart, 

  6/1987 (8 složek)       1987       kar 330 

989  Regenerace areálu státního zámku Kynžvart – studie 

  souboru staveb, výkresová část + textová část,  

  3/1987 (11 složek)       1987       kar 330 

990  Odstrojovací projekt (P), 10/1989 (9 složek)   1989       kar 330 

991  Revize studie – změny dislokace (průvodní zpráva), 

  9/1985 (1 složka)       1985      kar 330 

992  Návrh památkových směrnic obnovy, 11/1986 (1 složka) 1986      kar 330 



24 

Inv.č.  Obsah a popis                                 Čas. rozsah    Ev. j. 

993  Zpráva o výsledcích geologickoprůzkumných prací: 

  Kynžvart – Lví pramen (stavební geodézie národního 

  podniku Praha), restaurátorský průzkum Severní křídlo 

  státního zámku Kynžvart, 10/1988 (2 složky)   1988       kar 330 

994  Fotokopie dokumentací – zaměření vedlejších objektů,  

  1:200 (pivovar, mlýn, čajovna, hájovna, chata, kaple, 

  zahradnictví), (Geoindustria Stříbro), 7/1974 (2 obálky) 1974       kar 330  

995  Mykologický průzkum, návrhy na integrované sanační 

  opatření, doplňující návrh (RNDr. Lubomír Scháněl, CSc.), 

  3/1987, 5/1987, 8/1988 (10 složek)    1987-1988  kar 331

996   Přípravné práce pro sanaci objektu – Jižní křídlo (JP), 

  1982 (5 složek)       1982       kar 331 
997  Přípravné práce pro likvidaci dřevokazných hub (JP), 

  1985 (12 složek)       1985       kar 331 

998  HSK III. etapa Jižní křídlo (JP), 3/1987 (3 složky)  1987       kar 331 

999  HSK IV. etapa Jižní křídlo (JP), 5/1987 (7 složek)  1987       kar 331 

1000  I. stavba POV (členění stavby, časový plán, doklady) (JP), 

  12/1987 (4 složky)       1987       kar 331 

1001  Statika HSK III. etapa (JP), 3/1987 (7 složek)   1987       kar 332 
1002  Statika S0-1 (JP), 6/1987 (6 složek)    1987       kar 332 

1003  Statika S0-1 – stavba 1 (ÚP), 12/1987 (4 složky)  1987       kar 332 

1004  Statika S0-1 – stavba 1 (PP), 8/1988 (9 složek)  1988       kar 332 

1005  Statika S0-2 – stavba 1 (PP), 7/1990 (6 složek)  1990     kar 332  

1006  Pivovar – statické zajištění krovu, 9/1983 (2 složky)  1983       kar 332 

1007  Čajovna – statika, 6/1989 (5 složek)    1989       kar 332 

1008  Hájovna – statické zajištění, 8/1989 (3 složky)   1989       kar 332 
1009  Mlýn – statika, 8/1989 (4 složky)     1989     kar 332 

1010  Stavba I – ÚP, souhrnné řešení situace, požární ochrana, 

  rozpočet, POV, ekonomické zhodnocení,  

  11/1987 (17 složek)                 1987       kar 332 

1011  Stavba I – S0-1, S0-2 (ÚP), stavební část, architektonické 

  a stavební řešení, 11/1987 (31 složek)    1987       kar 333 

1012  Stavba 1 – S0-1, štukové stropy, výrobní dokumentace, 
  5/1990 (3 složky)       1990       kar 333 



25 

Inv.č.  Obsah a popis                                 Čas. rozsah    Ev. j. 

1013  Stavba I – S0-1, architektonické a stavební řešení (PP), 

  6/1988 (56 složek)       1988       kar 333 

1014  S0-5 – splašková kanalizace, S0-6 – dešťový kanalizační 

  a odvodňovací systém, S0-7 – vodovody (technická zpráva 

  + situace) (ÚP), 12/1987 (2 složky)    1987       kar 334 

1015  Zdravotní technika (ÚP), 11/1987 (6 složek),  

  ústřední vytápění (ÚP), 12/1987 (8 složek), 

  vzduchotechnika (ÚP), 12/1987 (4 složky), 

  elektroinstalace (ÚP), 12/1987 (8 složek), 

  EPS (ÚP), 11/1987 (5 složek)     1987       kar 334 

1016  Stavba I – S0-1, zdravotní technika (PP),  

  6/1988 (18 složek)       1988     kar 334 
1017  S0-2, zdravotní technika (PP), 6/1990 (11 složek)  1990     kar 334 

1018  S0-8 + S0-9 – silnoproudá kabeláž a slaboproudé rozvody 

  vnější (ÚP), 12/1987 (2 složky)     1987       kar 335 

1019  S0-1, elektroinstalace (PP), 6-8/1988 (33 složek)  1988       kar 335 

1020  S0-2, elektroinstalace (PP), 6/1990 (21 složek)            1990       kar 335 

1021  Kynžvart zámek VN, BTS, NN, vzduch (VN přípojka ze 

  Staré Vody), trafostanice, vzdušné vedení (ZČE n.p. 
  projekční oddělení Karlovy Vary) (JP), 6/1989 (5 složek) 1989       kar 335 

1022  Stavba 1 – S0-8, NN přípojka (JP), 8/1989 (3 složky)  1989     kar 335 

1023  M + R VZT – Jižní křídlo (měření a regulace  

  vzduchotechniky) (PP), 6/1988 (10 složek)   1988       kar 335 

1024  S0-2 M+R (měření a regulace) (PP), 9/1990 (24 složek) 1990       kar 335 

1025  Jižní křídlo - Stavba I S0-1 – ústřední vytápění (PP), 

  5/1988 (15 složek)       1988       kar 336 
1026  Stavba 1 – S0-2 ÚT - ústřední vytápění (PP), 

  6/1990 (16 složek)       1990       kar 336 

1027  S0-1 – větrání a VZT - vzduchotechnika (PP), 

  9/1988 (11 složek)       1988       kar 336 

1028  Stavba 1 – S0-2  - větrání (PP), 7/1990 (8 složek)  1990       kar 336 

1029  Jižní křídlo – podlahový větrací systém (JP),  

  11/1986 (9 složek)       1986       kar 336 
 



26 

Inv.č.  Obsah a popis                                 Čas. rozsah    Ev. j. 

1030  Jižní křídlo – podlahový větrací systém (OP) (koordinace 

  s kanalizací), 4/1987 (5 složek)     1987       kar 336 

1031  Severní křídlo – S0-2  - podlahový větrací systém (PP), 

  1/1990 (4 složky)       1990       kar 336 

1032  Protipožární zabezpečení (ÚP) (Projektový a vývojový 

  ústav ČVÚT Praha), 12/1987 (6 složek)    1987       kar 337 

1033  EPS – systém Tesla Liberec, Stavba 1 – S0-1, část  

  stavební (PP), 9/1988 (11 složek)    1988       kar 337 

1034  EPS – systém Tesla Liberec, Stavba 1 – S0-2 (PP), 

  10/1990 (11 složek)                 1990       kar 337 

1035  EPS – systém Tesla Liberec, Stavba 1 – S0-1, stavební 

   změna (PP), 9/1990 (11 složek)     1990       kar 337 
1036  Terénní úpravy – výkresy a rozpočty (JP),  

  5/1985 (11 složek)       1985       kar 337 

1037  Terénní úpravy – Stavba I – S0-3 (ÚP), 10 - 12/1987 

  (3 složky)        1987       kar 337 

1038  Oplocení – Stavba I – S0-4 (ÚP), 11/1987 (3 složky)  1987       kar 337 

1039  Přeložka silnice II/211, studie (4 alternativy),  

  9/1986 (21 složek)       1986     kar 338 
1040  Přeložka silnice II/211 (JP), 12/1987 (5 složek)             1987       kar 338 

1041  Odvodnění komunikace (JP), 4/1989 (4 složky)  1989       kar 338 

1042  Rozpočty (12 složek)      1985-1990  kar 338 

1043  Skleník – projektová rekonstrukce – stavební projekce 

  14 příloh, statika 3 přílohy, zdravotní technika 10 příloh, 

  elektroinstalace 10 příloh (JP), 11/1983 (4 složky)  1983     kar 339

1044  Písemnosti: 
  - kontrakt PZD Strojeexport – EXBUD (provedení  

   stavebních prací polskou firmou), 4.8.1989 (33 listů)            1989       kar 339 

  - poznámkový sešit Kynžvart     1989       kar 339 

  - závěsné složky se spisy: zámek Kynžvart  1974-1986 kar 339 

      zámek Kynžvart   1986     kar 339 

      zámek Kynžvart   1987     kar 339 

      elektro Kynžvart  1986-1987 kar 339 
 



27 

Inv.č.  Obsah a popis                                  Čas. rozsah    Ev. j. 

Ostroh – hrad Seeberg 

 

1045  Hrad Seeberg (Ostroh): 

– elektroinstalace (JP) (vlastní hrad), 4/1989 (13 složek) 1989       kar 340

  Předhradí Seeberg (Ostroh): 

  - elektroinstalace (JP) (pokladna, byt, soc. zařízení pro  

   veřejnost), 9/1989 (9 složek)     1989       kar 340 

  Předhradí Seeberg (Ostroh): 

  - elektroinstalace 2. část (JP) (stodola – výstavní síň,  

   sýpka, kolna), 12/1989 (11 složek)    1989       kar 340 

 

   
Luby – kostel sv. Ondřeje 

 

1046  Stavebně historický průzkum – PhDr. D. Líbal, Ing. P. Macek, 

  PhDr. L. Lancinger, 9,12/1988 (volná technická zpráva + 

  svázané desky)       1988       kar 340 

 

Hranice u Aše – evangelický kostel 
 

1047  Evangelický kostel: 

– měřičské podklady (náčrty, zaměření), 1988 (17 ks) 1988       kar 340 

– stavebně historický průzkum – ing. P. Macek, 

   PhDr. L. Lancinger, 11/1988 (svázané desky)  1988     kar 340 

– zaměření (výkresy), 7/1988 (6 výkresů)   1988       kar 340 

– statický průzkum krovu, 9/1988 (6 ks)   1988       kar 340 
 

Bor u Tachova – GARNI HOTEL (pro Ekotrans Moravia a.s. Praha)  

(rekonstrukce zámku – nerealizováno) 

 

1048  Zámek Bor – starý stav (zaměření – OSP Tachov,  

  projekční středisko), 7/1985 (9 složek)    1985       kar 341 

1049  Stavebně historický průzkum – dějiny objektu, 12/1985 
  (1 složka)        1985     kar 341 



28 

Inv.č.  Obsah a popis                                 Čas. rozsah    Ev. j. 

1050  Statický posudek pro rekonstrukci sociálního zařízení  

  (zpráva, 2 výkresy), 1/1986 (3 složky)    1986       kar 341 

1051  Fotodokumentace (28 obálek)     1990     kar 341 

1052  Průvodní zpráva (zadání) „rekonstrukce zámku v Boru 

  u Tachova“ (Ekotrans Moravia a.s. Praha), (1 kniha)  1990     kar 341 

1053  Zajištění objektu – rozpočet, 1/1991 (1 svazek)  1991       kar 341 

1054  Bourací práce, nové konstrukce (JP), 12/1990 (13 složek) 1990       kar 341 

1055  Stavební a architektonické řešení (průvodní zpráva, 

  souhrnná technická zpráva, celková situace, koordinační 

  situace, POV, požární bezpečnost) (JP), 6/1991 (6 složek) 1991       kar 341 

1056  Stavební a architektonické řešení (technická zpráva,  

  tabulky prvků, výkresy, výkaz výměr) (JP), 6/1991  
  (50 složek)        1991       kar 342 

1057  Zdravotní technika (technická zpráva, situace, kanalizace, 

  vodovod, výkresy, rozpočty) (JP), 5-8/1991 (29 složek) 1991       kar 342 

1058  Ústřední topení (technická zpráva, rozpočet, výkresy) (JP), 

  6/1991 (10 složek)       1991     kar 343 

1059  Komunikace, terénní a sadové úpravy (technická zpráva, 

  rozpočet, výkresy) (JP), 6/1991 (5 složek)   1991       kar 343 
1060  Trafostanice (P): 

– stavební projekt, 6/1991 (8 složek)    1991       kar 343 

– technologický projekt (Michal Holub Karlovy Vary), 

3x1000 KVA, 2/1991 (19 složek)              1991      kar 343

– elektroinstalace, 6/1991 (3 složky)    1991       kar 343 

– rozpočet, 8/1991 (2 listy)     1991     kar 343 
1061  Elektro (P) (Michal Holub Karlovy Vary) 

– S0-10 – telefonní přípojka, 4/1991 (3 složky)  1991       kar 343 

– S0-11 – kabelové vedení NN, 4/1991 (4 složky)  1991     kar 343 

– S0-12 – přeložka vedení NN, 4/1991 (3 složky)  1991     kar 343 

– S0-13 – venkovní osvětlení, 4/1991 (5 složek)  1991       kar 343 

– S0-14 – přípojka NN 22 kV, 4/1991 (7 složek)  1991     kar 343 

1062  Zařízení kuchyně (P) (Rudolf Bárta Karlovy Vary), 
  1/1991 (6 složek)       1991       kar 343 



29 

Inv.č.  Obsah a popis                                 Čas. rozsah    Ev. j. 

Loket nad Ohří  

 

č.p. 17 (rekonstrukce hostince „Pod Hradem“) 

 

1063  Zaměření stávajícího stavu (OSP Sokolov), 

  11/1987 (12 složek)                1987       kar 344 

1064  Studie, 10/1988 (1 složka)               1988     kar 344 

1065  Návrh (PÚ) – průvodní zpráva, výkresy, foto,  

  doklady, 11/1988 (1 složka)     1988       kar 344 

1066  Zajišťovací práce (JP), 9/1989 (11 složek)   1989       kar 344 

1067  Zdravotní technika (JP) – technická zpráva, rozpočet, 

  situace, kanalizace, vodovod, plynoinstalace, 9 - 11/1989 
  (21 složek)        1989     kar 344 

1068  Ústřední vytápění (JP), 12/1989 (10 složek)   1989       kar 344 

1069  Ústřední vytápění napojení č. 16 (JP) – posouzení a návrh 

  řešení, technická zpráva, rozpočet, výkresy, 7/1991 

  (5 složek)        1991       kar 344 

1070  M+R (měření a regulace) (JP), 12/1989 (20 složek)  1989       kar 344 

1071  Technologie stravování, 12/1989 (13 složek)   1989       kar 344 
1072  Plán organizace výstavby (JP), 12/1989 (2 složky)  1989       kar 344 

1073  Loket – studie rekonstrukce městských hradeb JV Bašta, 

  10/1989 (13 složek)                 1989       kar 344 

1074  Loket - „Restaurace u Karla IV.“ - statický posudek, přízemí, 

  1. patro, pohled (4/1985), výpis z LV, snímek pozemkové 

  mapy, situace 1:2000, situace městské hradby, zpráva 

  geologického průzkumu, 3/1986 (1 složka)   1986       kar 344 
1075  Loket – hotel „Bílý kůň“ - posouzení inženýrských 

  geologických poměrů terasy, 6/1988 (1 složka)           1988      kar 344 

1076  Loket – hrad – 2 výkresy, 6/1988 (1 složka)   1988     kar 344 

 

 

 

 
 



30 

Inv.č.  Obsah a popis                                 Čas. rozsah    Ev. j. 

Hrad Krasíkov 

 

1077  Kaple – zaměření současného stavu, 12/1986,  

  hradební věž – zaměření starého stavu,  

  1/1988 (13 složek)       1986-1988  kar 345 

1078  Studie souboru staveb, 3/1988 (10 složek)   1988     kar 345 

1079  Návrh projektového úkolu S-1:  

– POV (text + situace), 6/1988 (1 složka)   1988       kar 345 

– průvodní zpráva s výkresovou částí, 6/1988 (1 složka) 1988       kar 345 

– fotodokumentace, 27 ks (21x30), 7 ks (13x18), 

6 ks (6x6), 6/1988 (1 obálka)          1988       kar 345 

– fotokopie výkresů, 17 ks (21x30), 6/1988 (1 obálka) 1988       kar 345 
1080  Kaple sv. M. Magdalény (JP) (Armabeton Praha): 

– dřevěné konstrukce – zastřešení, statika, 6/1988 

(7 příloh – složka)           1988      kar 345 

– zastřešení kaple – rozpočet, 6/1988 (1 složka)  1988       kar 345 

1081  Kaple – statické zajištění (JP), 7/1988 (5 složek)  1988     kar 345 

 
Sokolov č.p. 195, 196 

 

1082  Zaměření starého stavu 1:50, 1/1977 (12 složek)  1977       kar 346 

1083  Dispozičně provozní řešení (projektorganizace provozu), 

  12/1984 (11 složek)                1984       kar 346 

1084  Stavební projekt – architektonicko stavební řešení (JP) 

  (chybí přízemí a 1. poschodí), 3/1987 (34 složek)  1987       kar 346 
1085  Bourací a podchycovací práce (JP), 10/1986 (4 složky) 1986       kar 347 

1086  Zdravotní technika (JP), 4/1987 (16 složek)   1987       kar 347 

1087  Elektroinstalace (PP) (OPMH Sokolov – projekce), 

  3/1987 (4 složky)       1987       kar 347 

1088  Vzduchotechnika (JP), 3/1987 (3 složky)   1987       kar 347 

1089  Ústřední vytápění (PP) (OPMH Sokolov – projekce), 

  3/1987 (3 složky)       1987       kar 347 
1090  Plán organizace výstavby, 5/1987 (4 složky)   1987       kar 347 



31 

Inv.č.  Obsah a popis                                 Čas. rozsah    Ev. j. 

Kynšperk nad Ohří č.p. 8, 9 

Branka 
 

1091  Zaměření stávajícího stavu (projektová a inženýrská  

  organizace MK ČSR Praha), 10/1988 (14 složek)  1988       kar 347 
 

Praha Řásnovka 

II. stavba - Jesle 
 

1092  Návrh projektového úkolu (PÚ) – text, propočet,  

  ekonomická zpráva, výkresy, 11/1974 (1 složka)  1974       kar 348 

1093  Stavební část (JP) – jednostupňový projekt – situace, 

  průvodní zpráva, výkresy a tabulky, 11/1974 (60 složek) 1974       kar 348 

1094  Základy, suterén – dodatek (PP) – změna založení stavby, 

  stavební část – dodatek, statika dodatek,  

  rozpočet – 01/1979, 11/1978 (5 složek)    1978-1979  kar 349 

1095  Zdravotní technika (PP) – kanalizace, vodovod, plyn,  

  rozpočet, 8/1974 (26 složek)     1974      kar 349 

1096  POV (projekt organizace výstavby) (PP) – technická 

  zpráva, situace, 8/1974 (2 složky)    1974       kar 349 

1097  POV (PP) – technická zpráva, situace, časový 

  plán, 3 - 5/1976 (3 složky)      1976     kar 349 

1098  Požární ochrana – technická zpráva, 8/1974 (1 složka) 1974       kar 349 

1099  Elektroinstalace (PSP) – projekt skutečného provedení, 

  technická zpráva, výkresy, slaboproud, hromosvod, 

  4/1981 (12 složek)       1981       kar 349 

1100  Ústřední vytápění (PSP) – skutečné provedení – technická 

  zpráva, výkresy, 12/1980 (9 složek)    1980       kar 349 

1101  Vzduchotechnika (PSP) – skutečné provedení – technická 

  zpráva, výkresy, 12/1980 (5 složek)    1980       kar 350 

1102  Stavební část (PSP) – skutečné provedení – výkresy, 

  4/1981 (14 složek)       1981     kar 350 

1103  Zdravotní technika (PSP) – skutečné provedení – technická 

  zpráva, výkresy, kanalizace, voda, plyn,  

  12/1980 (19 složek)                1980       kar 350 



32 

Inv.č.  Obsah a popis                                 Čas. rozsah    Ev. j. 

1104  Technologie stravování (JP) – technická zpráva, rozpočet, 

  soupis, výkresy, 8/1974 (14 složek)    1974       kar 350 

1105  Prádelna (PP) – technická zpráva, výkresy, 8/1974 

   (9 složek)        1974       kar 350 
 

Horní Slavkov 
 

1106  Zastavění části historického jádra města Horní Slavkov 

– průvodní zpráva ke studii (1 složka)    1984      kar 351 

1107  Č.p. 211: 

– Pluhův dům č.p. 211 – dokumentace současného stavu 

(Rudny projekt Brno – Geoindustria Stříbro), 

9/1988 (3 složky)                     1988      kar 351 

– Radnice č.p. 211 – návrh stavby a zadání (studie), 

12/1991 (8 složek)            1991       kar 351 

1108  Č.p. 497: 

– č.p. 497 – Pflugův dům – úplná dokumentace stávajícího 

stavu (Rudny projekt Brno – Geoindustria Stříbro), 

3/1986 (10 složek)            1986       kar 351 

– č.p. 497 – stavebně historický průzkum (doplňující), 

technická zpráva + 2 výkresy, 12/1991 (1 složka)        1991        kar 351 

– č.p. 497 – Pflugův dům – GO střechy (JP), 5/1990 

(5 složek)              1991        kar 351 

– č.p. 497 – Pflugův dům – studie, 12/1989 (8 složek)         1989        kar 351 

– č.p. 497 – Pflugův dům – první etapa – statika, oprava 

krovu (JP), 6/1988 (11 složek)          1988         kar 351 

– č.p. 497 – Pflugův dům – statické zajištění druhé etapy 

(JP), 5/1989 (6 složek)           1989         kar 351 

– rekonstrukce č.p. 497 – stávající inženýrské sítě  

(zákresy + vyjádření správců), 4/1990 (10 složek)        1990         kar 351



33 

Inv.č.  Obsah a popis                                 Čas. rozsah    Ev. j. 

 

II. 

Administrativní agenda  

 

Cheb – seznam písemností k objektům v historickém jádru  

 

1109  Studie úprav nám. Krále Jiřího z Poděbrad: 

– dislokace obchodní sítě, 3.4.1974 - 29.12.1976 

(1 složka)            1974-1976   kar 352 

– písemnosti ke studii úprav, 15.11.1974 - 11.3.1977 

(2 složky)            1974-1977   kar 352 

– písemnosti ke studii úprav, 26.5.1977 - 8.9.1980 
(3 složky)            1977-1980   kar 352 

– veřejné osvětlení, 26.9.1979 - 10.9.1980 

(4 složky)            1979-1980   kar 352 

– úpravy fasád, 4.1.1985 - 1.4.1985 

(5 složek)            1985           kar 352 

– domy č.p. 470, 471, 29.11.1977 - 20.9.1978 

(6 složek)           1977-1978   kar 352 
– dům č.p. 471, 20.1.1978 - 30.5.1984 

(7 složek)           1978-1984   kar 352 

– dům č.p. 476, 20.10.1978 - 5.2.1985 

(8 složek)           1978-1985   kar 352 

– dům č.p. 490, 20.12.1980 - 30.12.1980 

(9 složek)          1980            kar 352 

1110  Rekonstrukce č.p. 478, nám. Krále Jiřího z Poděbrad 
  - Grünnerův dům, 7.2.1967 - 29.3.1985 (10 složek)   1967-1985  kar 352 

1111  Technická pomoc pro Městský národní výbor Cheb, 

  18.12.1973 - 30.6.1986 (11 složek)             1973-1986  kar 352 

 

 

 

 
 



34 

Inv.č.  Obsah a popis                                 Čas. rozsah    Ev. j. 

 

1112  Rekonstrukce a přístavba radnice č.p. 1, nám. Krále 

  Jiřího z Poděbrad: 

– všeobecné spisy – příprava, 4.10.1963 - 24.2.1976 

(1 složka R1)           (1963)-1976   kar 353 

– I. stavba, 22.9.1965 - 26.8.1975 (1 složka R2)          (1965)-1975   kar 353 

– I. stavba, 22.5.1973 - 26.2.1979 (1 složka R3)  1973-1979   kar 353

– II. stavba, 1.12.1972 - 8.4.1981 (1 složka R4)  1981-1972   kar 353

– úprava nádvoří, 5.9.1979 - 26.10.1982 (1 složka R5)  1979-1982   kar 353 

1113  Střední zdravotnická škola č.p. 60, 61, 63 – Hradební ul.: 

– příprava a projekce, 8.2.1984 - 29.11.1984 

(1 složka R6)           1984           kar 353 
– příprava a projekce, 22.10.1974 - 17.5.1979 

(1 složka R7)           1974-1979    kar 353 

– studie písemností, 11.3.1978 - 22.12.1982 

(1 složka R8)           1978-1982    kar 353 

1114  Modernizace historického jádra – všeobecné různé 

  zápisy, 11.6.1981 - 23.11.1982 (1 složka R9)   1981-1982   kar 353 

1115  Františkánský klášter č.p. 32 – písemnosti k jednání 
  s okresním archivem, 12.1.1977 - 9.6.1978 

  (1 složka R10)       1977-1978   kar 353 

1116  Ředitelství státních statků o.p., č.p. 159 – písemnosti 

  k návrhu úprav, 24.10.1985 - 8.11.1985 (1 složka R11)   1985            kar 353

 

 

Cheb – seznam písemností k objektům mimo historické jádro 
 

1117  Vypracování studie budovy Okresního výboru KSČ 

  (dnes budova Západočeské univerzity), č.p. 2047, 

  Hradební ul., 12.4.1978 - 27.3.1980 (1 složka O1)   1978-1980   kar 354 

1118  Havarijní stav budovy bývalého gymnázia  

  („Rudolfinum“), č.p. 562, Komenského ul.,  

  11.4.1985 - 16.12.1985 (1 složka O2)    1985      kar 354 
 



35 

Inv.č.  Obsah a popis                                 Čas. rozsah    Ev. j. 

 

1119  Divadlo – společná kotelna s jeslemi v Brandlově ul., 

  3.4.1985 - 9.7.1985 (1 složka O3)    1985     kar 354 

1120  Jesle v Brandlově ul., č.p. 1005, 3.2.1977 - 11.2.1986 

  (1 složka O4)       1977-1986  kar 354 

1121  Rekonstrukce objektu „Svoboda“, č.p. 1791, v ul. 

  Za Mostní bránou, 9.2.1976 - 30.12.1977 (1 složka O5)  1976-1977  kar 354 

1122  Maškov – havarijní stav, č.p. 9, v Maškově – ul. Potoční 

  (dnes zbořený chebský statek), 4.4.1977 - 5.4.1988 

  (1 složka O6)       1977-1988  kar 354 

 

 
Seznam písemností k objektům mimo město Cheb 

 

1123  Mariánské Lázně: 

– zotavovna ROH „A. Zápotocký“, č.p. 100, 

8.3.1977 - 13.10.1982 (1 složka L1)    1977-1982       kar 355 

– zotavovna ROH „A. Zápotocký“, č.p.100, 

2.3.1981 - 20.2.1985 (1 složka L2)    1981-1985       kar 355 
– zotavovna ROH „A. Zápotocký“, č.p. 100, 

3.4.1985 - 27.12.1985 (1 složka L3)    1985                kar 355 

– zotavovna ROH „A. Zápotocký“, č.p. 100, 

3.1.1986 - 29.7.1988 (1 složka L4)     1986-1988       kar 355 

– zotavovna ROH „A. Zápotocký“, č.p. 100 – kontrolní 

dny, 19.8.1985 - 17.6.1988 (1 složka L5)  1985-1988       kar 355 

– zotavovna ROH „Leningrad“, č.p. 218, 
4.12.1978 - 30.6.1987 (1 složka L6)    1978-1987       kar 355 

1124  Františkovy Lázně – muzeum, č.p. 117 (studie), 

  5.3.1981 - 10.3.1983 (1 složka F1)         1981-1983       kar 356 

 

 

 

 
 



36 

Inv.č.  Obsah a popis                         Čas. rozsah    Ev. j. 

 

1125  Hrad Ostroh (Seeberg) – statické posouzení a studie, 

  30.1.1974 - 17.9.1975 (1 složka F2)    1974-1975   kar 356 

1126  Stříbro – různé materiály, fotografie a publikace 

  (1 složka F3)                 1987-1990    kar 356 

1127  Žatec – č.p. 53, 54, 2.2.1983 – 31.3.1984 (1 složka F4)  1983-1984    kar 356

1128  Praha: 

– jesle Řásňovka č.p. 784, 13.2.1974 - 27.9.1977 

(1 složka F5)         1974-1977      kar 356 

– jesle Řásňovka č.p. 784, 5.5.1979 - 10.9.1980 

(1 složka F6)        1979-1980      kar 356 

– jesle Řásňovka č.p. 784, 4.4.1967 - 14.4.1977 
(1 složka F7)        1967-1977      kar 356 

– jesle Řásňovka č.p. 784, 8.3.1978 - 5.12.1981 

(1 složka F8)        1978-1981      kar 356 

1129  Horní Slavkov č.p. 497 – Pflugův dům, studie  

  rekonstrukce a projektový úkol (úprava na byty), 11/1970  

– průvodní zpráva, 13 stran 

– projektový úkol, 25 stran 
– výkresy, 11 ks, měřítko 1 : 100       1970        fas 9 

1130  Horní Slavkov č.p. 497 – Pflugův dům, studie  

  rekonstrukce objektu (úprava na obřadní síň a  

  hudební školu), 3/1974 

– text, 8 stran 

– výkresy, 9 listů          1974       fas 10 

 
 

 

 

 

 

 

 
 



37 

Inv.č.  Obsah a popis                                Čas. rozsah              Ev. j. 

III. 

 

Seznam matric  

 

a) Historické jádro Cheb 

 

Blok C6 -  radnice, sídlo M ěÚ Cheb, 

nám. Krále Ji řího z Pod ěbrad č.p. 1 

      

 

1131  Radnice I. stavba, půdorysy, detaily (PP), 

  39 ks matric, měř. 1:1, 1:5, 1:10, 1:20, 1:25, 1:50 1975      tvy 684 
1132  Radnice I. stavba, ohlašovna, vybavení (PP), 

  6 ks matric, měř. 1:1, 1:5, 1:10, 1:20   1977      tvy 685 

1133  Radnice I. stavba, doplňky, detaily (PP), 3/1974, 

  21 ks matric, měř. 1:1, 1:5, 1:10    1974      tvy 686 

1134  Radnice a kotelna u č.p. 654 – vytápění (JP), 

  10 ks matric, měř. 1:10, 1:50, 1:1000   1974      tvy 687

1135  Radnice II. stavba, novostavba (PP), 10/1973, 
  62 ks matric, měř. 1:1, 1:2, 1:5, 1:10, 1:20, 

  1:25, 1:50, 1:1000      1973      tvy 688 

1136  Radnice terénní úpravy – nádvoří (PP), 10/1973, 

  14 ks matric, měř. 1:1, 1:5, 1:10, 1:20, 1:50, 1:100, 

  1:1000       1973      tvy 689 

1137  Radnice detaily (P), 24 ks matric, měř. 1:1, 1:2, 1:5, 

  1:10        1975-1977     tvy 690 
 

 

Blok C6 - nám. Krále Ji řího z Pod ěbrad č.p. 2, 3 

   

1138  Obytné domy s obchodními jednotkami – instalace  

  (JP), 11/1989, 12 ks matric, měř. 1:50, 1:500  1989      tvy 691

 



38 

Inv.č.  Obsah a popis                                 Čas. rozsah    Ev. j. 

Blok C4 - B řezinova a Šlikova ul. č.p. 18, 19 

(nároží) 

 

1139  Restaurace „Na Rychtě“, studie, nerealizováno (ST) 

  6/1977, 13 ks matric, měř. 1:100, 1:500    1977      tvy 692 

1140  Hotel „Rychta“, studie, nerealizováno (ST), 3/1982, 

  11 ks matric, měř. 1:500      1982      tvy 693 

1141  Restaurace „Na Rychtě“, zajištění po požáru (JP), 

  9/1988, 5 ks matric, měř. 1:50     1988      tvy 694 

 

Blok C2 - areál bývalého kláštera klarisek, 

 Františkánské nám. č.p. 30 

1142  Kostel – těžké lešení (P), 9/1989, 4 ks matric, 

  měř. 1:50        1989      tvy 695 

1143  Kostel – rozvod plynu pro kotelnu (P), 5/1992, 

  2 ks matric, měř. 1:50      1992      tvy 696 

1144  Kostel – statické zajištění hlavního pasu (JP), 3/1993, 

  2 ks matric, měř. 1:50      1993      tvy 697 

1145  Objekt „Věčné světlo“ - elektroinstalace (P), 3/1992, 
  5 ks matric, měř. 1:50      1992      tvy 698 

1146  Objekt „Věčné světlo“ - zdravotní instalace (P), 3/1992, 

  12 ks matric, měř. 1:50, 1:500     1992      tvy 699 

1147  Objekt „Věčné světlo“ - rozvod plynu (OP), 4/1992, 

  2 ks matric, měř. 1:50      1992      tvy 700 

 

Blok C1- Františ kánské nám. č.p. 32 

 

1148  Bývalý klášter františkánů – rozvod plynu (OP), 10/1989, 

  2 ks matric, měř. 1:100      1989     tvy 701  

 

 

 

 



39 

Inv.č.  Obsah a popis                                Čas. rozsah              Ev. j. 

 

Blok B1- St řední zdravotnická škola,  

 Hradební ul. č.p. 60, 61, 63 

 

1149  SZŠ – studie (ST), 12/1980, 11 ks matric,  

  měř. 1:50, 1:100, 1:20     1980      tvy 702 

1150  SZŠ – studie (ST), 11/1976, 18 ks matric, 

  měř. 1:100, 1:500      1976      tvy 703 

1151  SZŠ – studie řezy a pohledy (ST), 11/1976, 

  4 ks matric, měř. 1:100     1976      tvy 704 

1152  SZŠ – projektový úkol (PÚ), 6/1981, 6 ks matric, 

  měř. 1:100, 1:500      1981      tvy 705 
1153  SZŠ – situace (ST, PÚ, ÚP), 

  4 ks matric, měř. 1:500     1981      tvy 706 

1154  SZŠ – situace POV (ÚP), 3/1984, 1 ks matrice, 

  měř. 1:500       1984      tvy 707 

1155  SZŠ – zdravotní technika, ústřední topení (JP), 

  6/1989, 14 ks matric, měř. 1:50    1989       tvy 708 

1156  SZŠ – terénní úpravy, změny kanalizace (PP), 
  3 ks matric, měř. 1:50     1984      tvy 709 

1157  SZŠ – protiradiační úkryt (PP), 5/1985, 

  3 ks matric, měř. 1:50     1985      tvy 710 

 

Blok C8 – Sládk ova ul. č.p. 159 

 

1158  Ředitelství státních statků – OP studie (ST), 12/1985, 
  5 ks matric, měř. 1:50     1985     tvy 711 

 

Blok C10 – Kame nná ul. č.p. 202 

 

1159  Obytný dům – rozvod plynu (JP), 9/1984, 

  4 ks matric, měř. 1:100, 1:500    1984      tvy 712 

 



40 

Inv.č.  Obsah a popis                                Čas. rozsah              Ev. j. 

 

Blok B5 – Kamenná ul. č.p. 219 

 

1160  Kulturní středisko – vstupní dveře knihovny (TP), 

  5/1981, 4 ks matric, měř. 1:1, 1:10   1981      tvy 713 

 

Blok B7 – Miku lášská ul. č.p. 226 

 

1161  Obytný dům – rozvod plynu (JP), 4/1989, 

  4 ks matric, měř. 1:50     1989      tvy 714 

 

Blok A4 – R ůžová ul. č.p. 358 

 

1162  Obytný dům – instalace, byt v podkroví (PP),  

  3/1990, 18 ks matric, měř. 1:50, 1:500   1990      tvy 715 

 

Blok C3 – rest aurace „U krále Ji řího“,  

nám. Krále Ji řího z Pod ěbrad a B řezinova ul. (nároží) č.p. 470, 471 

    
1163  Přízemí obytného domu č.p. 471 – zaměření (Z), 

  6/1977, 6 ks matric, měř. 1:50, 1:500   1977      tvy 716 

1164  Přízemí obytného domu č.p. 470, 471 – zaměření (Z), 

  6/1977, 15 ks matric, měř. 1:50, 1:500   1977      tvy 717 

1165  Restaurace „U krále Jiřího“ - studie (ST), 9/1977, 

  8 ks matric, měř. 1:50, 1:500    1977      tvy 718 

1166  Restaurace „U krále Jiřího“ - studie (ST), 9/1977, 
  10 ks matric, měř. 1:50, 1:500    1977      tvy 719 

1167  Restaurace „U krále Jiřího“ - projekt (JP), 8/1978, 

  28 ks matric, měř. 1:1, 1:5, 1:10, 1:20, 1:50, 1:500 1978      tvy 720 

1168  Č.p. 471 prodejna textilu – projekt (JP), 10/1979, 

  22 ks matric, měř. 1:1, 1:5, 1:10, 1:20, 1:50, 1:500 1979      tvy 721 

 

 



41 

Inv.č.  Obsah a popis                     Čas. rozsah          Ev. j. 

 

Blok A2 – nám. Krále Ji řího z Pod ěbrad  a Jateční ul. (nároží) 

č.p. 476 

 

1169  Prodejna v přízemí obytného domu – zaměření (Z), 

  4/1980, 11 ks matric, měř. 1:50, 1:500   1980      tvy 722 

1170  Prodejna v přízemí obytného domu – studie (ST), 

  4/1980, 9 ks matric, měř. 1:50, 1:500   1980      tvy 723 

1171  Prodejna v přízemí obytného domu – projekt (JP), 

  9/1982, 20 ks matric, měř. 1:1, 1:5, 1:10, 1:50, 1:500 1982      tvy 724 

 

Blok A2 – Grü nnerův dům,  

nám. Krále Ji řího z Pod ěbrad č.p. 478 

 

1172  Úprava pro kulturní středisko – studie (ST), 3/1975, 

  15 ks matric, měř. 1:50, 1:500    1975      tvy 725 

1173  Úprava pro kulturní středisko – projekt (JP),  

  10/1975, 68 ks matric, měř. 1:1, 1:5, 1:10, 1:20, 

  1:50, 1:500       1975      tvy 726 
 

Blok A3 – nám. Krále Ji řího z Pod ěbrad a Provaznická ul. 

(nároží) č.p. 481 

 

1174  Prodejna v přízemí obytného domu – zaměření (Z), 

  6 ks matric, měř. 1:50     1980      tvy 727 

1175  Prodejna v přízemí obytného domu – studie (ST), 
  8 ks matric, měř. 1:50, 1:500    1981      tvy 728 

1176  Prodejna v přízemí obytného domu – projekt (JP), 

  7/1987, 20 ks matric, měř. 1:1, 1:5, 1:10, 1:50  1987      tvy 729 

1177  Rekonstrukce zdravotní techniky v domě (JP), 

  8/1987, 7 ks matric, měř. 1:50, 1:500   1987      tvy 730 

 

 



42 

Inv.č.  Obsah a popis                                Čas. rozsah               Ev. j. 

Blok A3 – nám. Krále Ji řího z Pod ěbrad  č.p. 482 

    

1178  Prodejna v přízemí obytného domu – zaměření (Z), 

  9/1988, 8 ks matric, měř. 1:5, 1:50, 1:500  1988      tvy 731 

 

Blok C9 – ná roží Kamenná ul. a nám. Krále Ji řího z Pod ěbrad č.p. 490 

 

1179  Prodejna v přízemí obytného domu – zaměření (Z), 

  7 ks matric, měř. 1:50, 1:500    1980      tvy 732 

 

Blok C1 – ul. Obrn ěné brigády 

 
1180  Hradební příkop – letní kino, studie (ST), 6/1990, 

  6 ks matric, měř. 1:100, 1:200, 1:500   1990      tvy 733 

 

 

 

Blok C9 – Muzeum 

č.p. 493 

 

1181  Rekonstrukce budovy č.p. 493 – výměna stropů (P), 

  11/1988, 5 ks matric, měř. 1:50    1988      tvy 734 

1182  Rekonstrukce č.p. 493 – výměna stropů, oken a 

  dveří (P), 5 ks matric, měř. 1:2, 1:10, 1:50, 1:100 1989-1990     tvy 735 

1183  Rekonstrukce budovy č.p. 493 – statika (JP), 

  12/1990, 7 ks matric, měř. 1:10, 1:50   1990      tvy 736 
1184  Rekonstrukce č.p. 493 – elektro silnoproud (P), 

  11/1990, 16 ks matric, měř. 1:50    1990      tvy 737 

1185  Rekonstrukce č.p. 493 – elektro slaboproud (P), 

  12/1990, 5 ks matric, měř. 1:50    1990      tvy 738 

1186  Rekonstrukce č.p. 493 – zdravotní technika (P), 

  12/1990, 15 ks matric, měř. 1:50, 1:500   1990      tvy 739 

 



43 

Inv.č.  Obsah a popis                                Čas. rozsah            Ev. j. 

 

1187  Rekonstrukce č.p. 493 – vzduchotechnika (P), 

  6/1990, 4 ks matric, měř. 1:50    1990      tvy 740 

1188  Rekonstrukce č.p. 493 – ústřední topení (P), 

  6/1990, 10 ks matric, měř. 1:10, 1:50   1990      tvy 741 

 

Blok C7 – n ám. Krále Ji řího z Pod ěbrad a Kostelní ul.  

č.p. 505 – 509 

 

1189  Administrativní budovy – zaměření (Z), 11/1979, 

  7 ks matric, měř. 1:50, 1:500    1979      tvy 742 

1190  Administrativní budovy – ústřední vytápění (JP), 
  11/1990, 29 ks matric, měř. 1:10, 1:50   1990      tvy 743 

1191  Administrativní budovy – propojení č.p. 506, 507 

  v I. poschodí (JP), 1/1989, 3 ks matric,  

  měř. 1:5, 1:50      1989      tvy 744 

 

Blok C7 – nám. Krále Ji řího z Pod ěbrad  

č.p. 512, 513 

 

1192  Obytné domy – zaměření (Z), 9/1978, 

  9 ks matric, měř. 1:50, 1:500    1978      tvy 745 

1193  Obytné domy – rozvod plynu (JP), 7/1984, 

  8 ks matric, měř. 1:100     1984      tvy 746 

1194  Obytné domy – studie úprav přízemí (nerealizováno) 

  (ST), 3/1990, 8 ks matric, měř. 1:50, 1:100, 1:500 1990      tvy 747 
 

Blok C11 – Smetanova ul. č.p. 523 

 

1195  Střední zemědělská škola – stavební úpravy (JP), 

  6/1990, 12 ks matric, měř. 1:10, 1:20, 1:50  1990      tvy 748 

 

 



44 

Inv.č.  Obsah a popis                                Čas. rozsah                Ev. j. 

Blok B1 – Hradební ul. (dvorní tr akt) a Lidová škola um ění (zkušebna) 

č.p. 1303 

 

1196  LŠU – zkušebna dechového orchestru – studie (ST), 

  1/1985, 9 ks matric, měř. 1:50, 1:500   1985       tvy 749 

1197  LŠU – zkušebna dechového orchestru – projektový 

  úkol (PÚ), 3/1990, 10 ks matric, měř. 1:100  1990       tvy 750 

1198  LŠU – zkušebna dechového orchestru – projekt (JP), 

  10/1990, 13 ks matric, měř. 1:20, 1:50   1990       tvy 751 

 

Blok D2 – Komenského sady 

 
1199  Oprava hradební zdi u č.p. 617 – statika (OP), 

  8/1991, 2 ks matric, měř. 1:50    1991       tvy 752 

 

b) Mimo historické jádro Cheb 

 

Májová ul. (bývalý Čedok) č.p. 104 

 

1200  Obytný dům – stavební úpravy (P), 9/1984, 

  5 ks matric, měř. 1:50     1984       tvy 753 

1201  Obytný dům – rozvod plynu (JP), 7/1984, 

  6 ks matric, měř. 1:50     1984       tvy 754 

 

Mánesova ul. č.p. 157 

 
1202  Obytný dům – rozvod plynu (JP), 10/1988, 

  6 ks matric, měř. 1:50, 1:500    1988       tvy 755 

 

Ul. 26. dubna (d říve 9. května) č.p. 337 

  

1203  Obytný dům – rozvod plynu (JP), 2/1985, 

  5 ks matric, měř. 1:50, 1:500    1985       tvy 756 



45 

Inv.č.  Obsah a popis                                Čas. rozsah               Ev. j. 

Karlova ul. (d říve Dimitrovova) č.p. 531, 538 

 

1204  Obytné domy – rozvod plynu (JP), 10/1988, 

  11 ks matric, měř. 1:50, 1:500    1988      tvy 757 

 

Májová ul ., ul. 26. dubna (nároží) č.p. 582 

 

1205  Bývalá mateřská škola ČSD – studie úprav (ST), 

  5/1979, 4 ks matric, měř. 1:50    1979      tvy 758 

 

Májová ul. č.p. 994 

 
1206  Obytný dům – zdravotní technika (JP), 4/1984, 

  13 ks matric, měř. 1:50, 1:500    1984      tvy 759 

 

Brandlova ul. č.p. 1005 

 

1207  Jesle – studie a projektový úkol (ST, PÚ), 10/1977, 

  11 ks matric, měř. 1:50, 1:100, 1:500   1977      tvy 760 
1208  Jesle – projekt (nerealizováno) (JP), 12/1980, 

  44 ks matric, měř. 1:1, 1:5, 1:10, 1:20, 1:50, 1:500 1980      tvy 761 

 

Májová ul. (d říve kino Pohrani ční stráže a bar Apollo) 

č.p. 1561 

 

1209  Kasino Estor – zaměření (Z), 12/1991,  
  11 ks matric, měř. 1:50     1991      tvy 762 

1210  Kasino Estor – studie (ST), 12/1991, 

  11 ks matric, měř. 1:50, 1:500    1991      tvy 763 

1211  Kasino Estor – odstrojovací projekt (P), 12/1991, 

  8 ks matric, měř. 1:50     1991      tvy 764 

1212  Kasino Estor – studie (ST), 12/1991, 

  8 ks matric, měř. 1:50     1991      tvy 765 



46 

Inv.č.  Obsah a popis                                Čas. rozsah               Ev. j. 

Pod rozhlednou 

 

1213  Gloriet – zaměření po požáru (Z), 9/1986, 

  1 ks matrice, měř. 1:1, 1:20    1986      tvy 766 

 

U stadio nu 

 

1214  Stadion TJ Lokomotiva Cheb – studie (ST), 

  4/1981, 9 ks matric, měř. 1:50, 1:100, 1:500  1981      tvy 767 

 

 

c) Mimo m ěsto Cheb 

 

Mariánské Lázn ě, zotavovna ROH „Antonín Zápotocký“ č.p. 100 

 

1215  Zaměření (Z), 11 ks matric, měř. 1:50   1979      tvy 768 

1216  Studie – stavební dispozice, využití, vybavení (ST), 

  12/1979, 10 ks matric, měř. 1:50, 1:500   1979      tvy 769 

1217  Základní stavební výkresy pro soutisk (ST), 11/1983, 
  18 ks matric, měř. 1:50     1983      tvy 770 

1218  Generel umělecké výzdoby, čekárna, cvičebna (ST), 

  6 ks matric, měř. 1:1, 1:10, 1:20, 1:50   1983      tvy 771 

1219  Štukové stropy (P), 5 ks matric, měř. 1:50  1983      tvy 772 

1220  Interiér, nábytek – předsíň, koupelna, pokoj (ST), 

  11/1983, 11 ks matric, měř. 1:10, 1:20   1983      tvy 773 

1221  Interiér (P), 11/1983, 16 ks matric,  
  měř. 1:1, 1:10, 1:20, 1:25     1983      tvy 774 

1222  Potírna – interiér – studie (ST), 1 ks matrice, 

  měř. 1:10, 1:20      1983      tvy 775 

1223  Nábytek (P),  5 ks matric, měř. 1:10, 1:20  1983      tvy 776 

1224  Stavební projekt, technologické stravování, detaily 

  (JP), 50 ks matric, měř. 1:1, 1:5, 1:10, 1:20, 1:50,  

  1:100        1983      tvy 777 



47 

Inv.č.  Obsah a popis                                Čas. rozsah               Ev. j. 

1225  Výměníková stanice – instalace (JP),  

  14 ks matric, měř. 1:1, 1:5, 1:10, 1:50   1986      tvy 778 

1226  Provizorní kotelna (JP), 7 ks matric, měř. 1:50  1983-1986     tvy 779 

1227  Ústřední vytápění (JP), 3/1983, 7 ks matric, 

  měř. 1:50       1983      tvy 780 

1228  Vzduchotechnika (JP), 3/1983, 10 ks matric, 

  měř. 1:50       1983      tvy 781 

1229  Požární ochrana (JP), 3/1983, 7 ks matric, 

  měř. 1:50       1983      tvy 782 

1230  Elektroinstalace (JP), 7 ks matric, měř. 1:50  1983      tvy 783 

1231  Změna plynoinstalace (JP), 2/1988, 1 ks matrice, 

  měř. 1:50       1988      tvy 784 
 

Mariánské Lázn ě, zotavovna „Leningrad“ č.p 218 

 

1232  Studie (ST), 13 ks matric, měř. 1:100, 1:200, 1:1000 1980      tvy 785 

 

Mariánské Lázn ě, zotavovna „Suvorov“ č.p. 76 

 
1233  Studie (ST), 12/1990, 3 ks matric, měř. 1:50, 1:2000 1990      tvy 786 

 

Mariáns ké Lázně, Kasino 

 

1234  Zaměření (Z), 40 ks matric, měř. 1:50, 1:1000  1985      tvy 787 

 

Zámek K ynžvart 

 

1235  Návrh sond (OP), 10/1987, 3 ks matric, měř. 1:100 1987      tvy 788 

1236  Doměření detailů (OP), 12/1987, 32 ks matric, 

  měř. 1:1, 1:10      1987      tvy 789 

1237  Můstek, kašna, pivovar, mlýn, hájovna – zaměření  

  (Z), 13 ks matric, měř. 1:10, 1:20, 1:50, 1:100, 1:500 1987      tvy 790 

 



48 

Inv.č.  Obsah a popis                                Čas. rozsah               Ev. j. 

1238  Odstrojovací projekt (VD), 10/1989, 7 ks matric, 

  měř. 1:1, 1:10, 1:100     1989      tvy 791 

1239  Zahradnictví – projekt (P), 12/1987, 7 ks matric, 

  měř. 1:10, 1:50, 1:200     1987      tvy 792 

1240  Stávající kanalizace (Z), 12/1987, 6 ks matric, 

  měř. 1:100, 1:200      1987      tvy 793 

1241  Úvodní projekt (ÚP), 11/1987, 5 ks matric, 

  měř. 1:100       1987      tvy 794 

1242  Detaily – štukové stropy, dveře, kanalizační šachty 

  (P), 11/1987, 14 ks matric, měř. 1:1, 1:10, 1:50,  

  1:100        1987      tvy 795 

1243  Stropy – statika, úvodní projekt (ÚP), 12/1987, 
  3 ks matric, měř. 1:100     1987      tvy 796 

1244  Stavební výkresy – úvodní projekt (ÚP), 11/1987, 

  21 ks matric, měř. 1:50, 1:100    1987      tvy 797 

1245  Detaily – okna, dveře (ÚP), 11/1987, 

  5 ks matric, měř. 1:1, 1:10              1987       tvy 798 

1246  Jižní křídlo – statika (JP), 6/1987, 5 ks matric, 

  měř. 1:50       1987      tvy 799 
1247  Jižní křídlo – projekt (JP), 5/1987, 5 ks matric, 

  měř. 1:50, 1:100      1987      tvy 800 

1248  Jižní křídlo – III. etapa (JP), 3/1987, 5 ks matric, 

  měř. 1:50, 1:100      1987      tvy 801 

1249  SO 1 – jižní křídlo (P), 4/1988, 16 ks matric, 

  měř. 1:50, 1:200      1988      tvy 802 

1250  SO 1 – jižní křídlo detaily (P), 8/1988, 38 ks matric, 
  měř. 1:1, 1:5, 1:10      1988      tvy 803 

1251  SO 1 – jižní křídlo (P), 4/1988, 6 ks matric, 

  měř. 1:50, 1:100      1988      tvy 804 

1252  Stavba 1 (PP), 9/1988, 9 ks matric, 

  měř. 1:5, 1:10, 1:20, 1:50, 1:100    1988      tvy 805 

1253  Stavba 1 – topné kanály (PP), 4/1988, 10 ks matric, 

  měř. 1:50       1988      tvy 806 
 



49 

Inv.č.  Obsah a popis                                Čas. rozsah             Ev. j. 

1254  SO 2 – stavba 1 (PP), 6/1990, 19 ks matric, 

  měř. 1:50, 1:200      1990      tvy 807 

1255  SO 2 – severní křídlo, stavební výkresy (P),  

  7/1990, 22 ks matric, měř. 1:50, 1:100   1990      tvy 808 

1256  SO 2 – severní křídlo, detaily (P), 3/1990, 

  35 ks matric, měř. 1:1, 1:5, 1:10    1990      tvy 809 

1257  SO 2 – severní křídlo, ústřední topení, kotelna (P), 

  6/1990, 13 ks matric, měř. 1:50    1990      tvy 810 

1258  SO 2 – severní křídlo, podlahové větrání, vodovod 

  (P), 2/1990, 12 ks matric, měř. 1:50, 1:100, 1:200 1990      tvy 811 

 

Horní  Slavkov 

 

1259  Studie zástavby historické části města (ST),  

  12/1984, 9 ks matric, měř. 1:1000   1984      tvy 812 

 

Horní  Slavkov, radnice č.p. 211 

 

1260  Návrh a zadání (ST), 12/1991, 6 ks matric, 
  měř. 1:50, 1:100      1991      tvy 813 

 

Horní  Slavkov, Pflug ův dům č.p. 497 

 

1261  Studie (ST), 12/1989, 17 ks matric,  

  měř. 1:50, 1:1000      1989      tvy 814 

1262  Zaměření, detaily (Z, JP), 4/1989, 8 ks matric, 
  měř. 1:2, 1:10, 1:20, 1:50     1989      tvy 815 

1263  Detaily (PP), 2/1990, 3 ks matric,  

  měř. 1:1, 1:10, 1:50                1990      tvy 816 

 

Kadaň, radnice č.p. 1, 184, 185 

 

1264  Studie (ST), 11 ks matric, měř. 1:50, 1:100, 1:200 1986      tvy 817 



50 

Inv.č.  Obsah a popis                                Čas. rozsah               Ev. j. 

Sokolov, ředitelství OPMH č.p. 195, 196 

 

1265  Zaměření (Z), 1/1977, 32 ks matric,  

  měř. 1:50, 1:1000      1977      tvy 818 

1266  Dispoziční studie (ST), 12 ks matric,  

  měř. 1:50, 1:1000      1984      tvy 819 

1267  Stavební výkresy, detaily (JP), 1/1987, 33 ks matric, 

  měř. 1:1, 1:5, 1:10, 1:20, 1:50, 1:1000   1987      tvy 820

1268  Stavební výkresy (JP), 1/1987, 33 ks matric, 

  měř. 1:1, 1:5, 1:10, 1:20, 1:50, 1:1000   1987      tvy 821 

1269  Zdravotní technika (JP), 3/1987, 12 ks matric, 

  měř. 1:50       1987      tvy 822 
1270  Topné kanály (JP), 3/1987, 1 ks matrice, 

  měř. 1:50       1987      tvy 823 

1271  Kadeřnictví – bourací práce (JP), 10/1986, 

  2 ks matric, měř. 1:50     1986      tvy 824 

1272  Kadeřnictví – šatny, inženýrské sítě (JP), 4/1989, 

  6 ks matric, měř. 1:50, 1:1000    1989      tvy 825 

1273  Kamenné dlažby (PP), 5/1989, 2 ks matric, 
  měř. 1:10, 1:50      1989      tvy 826 

 

Bor u Tachova, Garni hotel (zámek) 

 

1274  Stavební výkresy, statika (P), 6/1991, 20 ks matric, 

  měř. 1:50       1991      tvy 827 

1275  Situace – celková, koordinační, řezy (P), 6/1991, 
  5 ks matric, měř. 1:20, 1:200    1991      tvy 828 

1276  Bourací práce, statika (JP), 12/1990, 14 ks matric, 

  měř. 1:20, 1:50      1990      tvy 829 

1277  Detaily (P), 6/1991, 28 ks matric,  

  měř. 1:1, 1:2, 1:5, 1:10, 1:20, 1:25   1991      tvy 830 

1278  Trafostanice (P), 6/1991, 6 ks matric, měř. 1:50 1991      tvy 831 

1279  Ústřední topení (JP), 7/1991, 8 ks matric,  
  měř. 1:50       1991      tvy 832 



51 

Inv.č.  Obsah a popis     Čas. rozsah             Ev. j. 

 

1280  Vodovod, kanalizace (JP), 5/1991, 22 ks matric, 

  měř. 1:50, 1:100, 1:200, 1:500    1991       tvy 833 

1281  Elektroinstalace (PP), 5/1991, 16 ks matric, 

  měř. 1:50       1991      tvy 834 

 

Hrad Krasíkov 

 

1282  Zaměření (Z), 1/1988, 3 ks matric,  

  měř. 1:50, 1:2880      1988       tvy 835 

1283  Statické zajištění (JP), 7/1988, 3 ks matric, 

  měř. 1:25, 1:50      1988       tvy 836 
1284  Studie souboru staveb (ST), 5/1988, 10 ks matric, 

  měř. 1:50, 1:500, 1:2880     1988       tvy 837 

 

Loket, rekonstrukce hradeb 

 

1285  Studie (ST), 10/1989, 13 ks matric,  

  měř. 1:50, 1:200      1989       tvy 838 
 

Loket, hostinec „Pod hradem“ č.p. 16, 17 

 

1286  Projekt rekonstrukce (JP), 7 ks matric,  

  měř. 1:1, 1:10, 1:20, 1:25, 1:50, 1:100, 1:500  1989      tvy 839  

1287  Napojení ústředního topení v č.p. 16 (JP), 7/1991, 

  3 ks matric, měř. 1:10, 1:25    1991      tvy 840 
 

Praha – Řásňovka, jesle 

 

1288  Studie (ST), 4/1974, 12 ks matric,  

  měř. 1:50, 1:100, 1:500      1974       tvy 841 

1289  Novostavba, úprava zahrady, detaily (JP), 

  6/1979, 7 ks matric, měř. 1:5, 1:25, 1:50, 1:500 1979       tvy 842 



52 

Inv.č.  Obsah a popis                                Čas. rozsah               Ev. j. 

 

 d) Objekty v bývalém okrese Cheb   

 

  Skalná    

   

1290  Hrad Skalná – statické zajištění (TP), 4/1992, 

  5 ks matric, měř. 1:50, 1:1000    1992       tvy 843 

1291  Hrad – zámek Skalná – rekonstrukce pro MěÚ 

  Skalná, studie (ST), 12/1989, 8 ks matric, 

  měř. 1:50, 1:1000      1989      tvy 844 

1292  Hrad Skalná – zaměření (Z), 4/1992,  

  11 ks matric + 10 přítisků, měř. 1:50, 1:1000  1992      tvy 845 
 

Ostroh 

 

1293  Hrad Ostroh – elektroinstalace hradu (JP), 4/1989, 

  11 ks matric, měř. 1:50     1989      tvy 846 

1294  Hrad Ostroh – hospodářská budova (kotelna,  

  rozvody, hromosvody) (JP), 9/1989, 7 ks matric, 
  měř. 1:50       1989      tvy 847 

1295  Hrad Ostroh – stodola, sýpka, kolna (rozvody, 

  hromosvody) (JP), 12/1989, 9 ks matric, 

  měř. 1:50, 1:200      1989      tvy 848 

 

Hranice 

 
1296  Kostel – průzkum a zaměření (měřické podklady) 

  (Z), 9/1988, 15 ks matric, měř. 1:50   1988      tvy 849 

 

Horní Lažany 

 

1297  Návrh parcelace pro rekreaci (vytyčovací schéma) 

  (TP), 9/1984, 1 ks matrice, měř. 1:2880   1984      tvy 850 



53 

 

Název archivní pomůcky:  Státní ústav pro rekonstrukci památkových měst a 

     objektů Praha – pobočka Cheb   

 

Časový rozsah:   (1963) 1970 - 1993 

 

Počet evidenčních jednotek: 222 ( 55 kartonů, 167 matric) 

 
 

Počet inventárních jednotek: 379 

 

Rozsah fondu v bm:  8,03 bm (55 kartonů – 6,36 bm, 167 matric –  

       1,67 bm) 

 

Stav ke dni:    26.9. 2006 

 

 

 

 

Fond zpracovaly:   Martina Lepší, Jana Rájková 

 

Pomůcku sestavily:   Martina Lepší, Jana Rájková 

 

Počet stran:    53 

 

Počet exemplářů:   5 

 

Pomůcku schválil:   PhDr. Jaromír Boháč 

     26.9.2006 – č.j. SOAP/020-0425/06 

 

 

 



Nově vymezené a revidované evidenční jednotky při GI 2012–2013 

 

Název archivní pomůcky:  Státní ústav pro rekonstrukci památkových měst a objektů  

    Praha – pobočka Cheb  

 

Značka archivního fondu:  SÚRPMO Cheb 

Časový rozsah fondu:   (1963) 1970–1993 

Počet inventárních jednotek:  379 

Počet evidenčních jednotek:  222 (53 kartony, 2 fascikly (změna v inv. č. 1129, 1130), 167  

    technických výkresů (změna v inv. č. 1131–1297)) 

 

Rozsah fondu v bm:   7,52 

Stav ke dni:    01. 08. 2013 

Vypracoval:    Dana Hlaváčová, Jana Seabornová 

 


